证券代码：300223        证券简称：北京君正        公告编号：2017-062

北京君正集成电路股份有限公司

关于公司全资子公司获得政府预付的“借转补”专项财政扶

持资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京君正集成电路股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司合肥君正

科技有限公司（以下简称“合肥君正”）的“智能视频分析芯片的研发及产业化”

项目被纳入合肥高新区集成电路产业集聚发展基地重点项目库。近日合肥君正收

到合肥高新技术产业开发区财政国库支付中心预先拨付的“借转补”专项财政

扶持资金 440 万元。

该项目的建设周期为 2016 年 1 月至 2017 年 12 月，根据相关管理办法的规

定，“借转补”项目需在完成预期绩效目标，并经有关部门验收合格且绩效经考

核后被评定为合格的，方可根据相关评审结果最终确定预拨资金转为财政补贴资

金的具体数额，其中预拨资金额小于补贴资金额的，差额部分按照相关规定另行

补足；预拨资金额大于补贴资金额的，超额部分合肥君正应于补贴资金额确定之

日起 3 日内予以归还。“借转补”项目绩效经考核后被评定为不合格的，合肥君

正应于评定之日起 3 日内，将全部预拨资金一次性归还。“借转补”项目绩效经

考核后被评定为部分不合格的，将根据评审结论，确定预拨资金转为补助资金的

比例与金额，对预拨资金余额部分应一次性归还。

该预付专项财政扶持资金对公司 2017 年度利润不会产生影响，其最终会计

处理以注册会计师在年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

北京君正集成电路股份有限公司

董事会

二○一七年六月二十八日